



ŘEDITELSTVÍ SILNIC A DÁLNIC ČR

OBJEDNÁVKA

Číslo objednávky: 21ZA-002724

Objednatel:

Ředitelství silnic a dálnic ČR
Na Pankráci 56, 140 00 Praha 4
Bankovní spojení: [REDACTED]
Číslo účtu: [REDACTED]
IČO: 6599 [REDACTED]
DIČ: CZ65993390

Dodavatel:

TopKarMoto s.r.o.
Sídliště 22, 564 01 Dlouhoňovice
IČO: 25409891
DIČ: CZ25409891
Kontaktní osoba: [REDACTED]

Tato objednávka Objednatele zavazuje po jejím potvrzení Dodavatelem obě smluvní strany ke splnění stanovených závazků a nahrazuje smlouvu. Dodavatel se zavazuje provést na svůj náklad a nebezpečí pro Objednatele dodávky specifikované níže. Objednatel se zavazuje zaplatit za dodávky dodané v souladu s touto objednávkou cenu uvedenou níže.

Místo dodání: Ostrov u Stříbra

Kontaktní osoba Objednatele: [REDACTED]

Fakturuje: Ředitelství silnic a dálnic ČR, Na Pankráci 56, 140 00 Praha 4

Korespondenční adresa: ŘSD ČR, SSÚD 10 Ostrov u Stříbra, 349 01 Stříbro.

Při fakturaci uvádějte číslo naší Objednávky: 21ZA-002724.

Obchodní a platební podmínky: Objednatel uhradí cenu jednorázovým bankovním převodem na účet Dodavatele uvedený na faktuře, termín splatnosti je stanoven na 30 dnů ode dne doručení faktury Objednateli. Fakturu lze předložit nejdříve po protokolárním převzetí zboží Objednatelem bez vad či nedodělků. Faktura musí obsahovat veškeré náležitosti stanovené platnými právními předpisy, číslo objednávky a místo dodání. Objednatel neposkytuje žádné zálohy na cenu, ani dílčí platby ceny. Potvrzením přijetí (akceptací) této objednávky se Dodavatel zavazuje plnit veškeré povinnosti v této objednávce uvedené. Objednatel výslovně vylučuje akceptaci objednávky Dodavatelem s jakýmkoliv změnami jejího obsahu, k takovému právnímu jednání Dodavatele se nepřihlíží. Dodavatel poskytuje souhlas s uveřejněním objednávky a jejího potvrzení v registru smluv zřízeným zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů (dále jako „zákon o registru smluv“), Objednatelem. Objednávka je účinná okamžikem zveřejnění v registru smluv. Objednatel je

oprávněn kdykoliv po uzavření objednávky tuto objednávku vypovědět s účinky od doručení písemné výpovědi Dodavateli, a to i bez uvedení důvodu. Výpověď objednávky dle předcházející věty nemá vliv na již řádně poskytnuté plnění včetně práv a povinností z něj vyplývajících.

Objednáváme u Vás: Náhradní díly ke svahovým sekačkám REFORM VIN: VAR226030AAC20231 a VAR226032D3G90517 dle cenové nabídky.

Lhůta pro dodání či termín dodání: Plnění dodejte ve lhůtě do 31.12.2020, konkrétní datum a čas dodávky v rámci stanovené lhůty předem dohodněte s kontaktní osobou Objednatele.

Cena bude fakturována dle skutečně odebraného množství zboží podle aktuálních potřeb střediska v roce 2020. Celková fakturovaná částka nesmí překročit hodnotu Objednávky, ale nemusí být dočerpána.

Celková hodnota objednávky v Kč bez DPH / vč. DPH: 98 142,- Kč / 118 752,- Kč.

V případě akceptace objednávky Objednatele Dodavatel objednávku podepíše a zašle písemně 4x potvrzené vyhotovení objednávky zpět na adresu Objednatele. Následně obdrží 2 vyhotovení podepsaná oběma Smluvními stranami Objednatel a 2 vyhotovení podepsaná oběma Smluvními stranami Dodavatel.

Nedílnou součástí této objednávky jsou následující přílohy:

Příloha č. 1 – Cenová nabídka

V Ostrově u Stříbra dne 16.-06-2020

Za Objednatele: [redacted]

Vedoucí střediska

Podpis oprávněné osoby: [redacted]

V [redacted] dne 11. 06. 2020

Za Dodavatele: [redacted]

Podpis oprávněné osoby:

Dodavatel:



TopKarMoto s.r.o.
Sídlíštní 22
564 01 Dlouhoňovice

IČ: 25409891
 DIČ: CZ25409891
 Telefon: 465381281
 Fax: 465381284
 E-mail: topkarmoto@topkarmoto.cz
 www.topkarmoto.cz

Odběratel:

IČ:

65993390

DIČ:

CZ65993390

Ředitelství silnic a dálnic ČR
Na Pankráci 546/56
140 00 Praha 4

Tel.: 232 656 123

Nabídka č.: 20NA00223

Datum zápisu: 01.06.2020

Platno do:

Zakázka:

Konečný příjemce:

Ředitelství silnic a dálnic ČR
SSÚD č. 10 Ostrov u Stříbra, Ostrov u Stříbra
349 01 Ostrov u Stříbra

Nabídka Náhradních dílů ke stroji Reform Metrac

Označení dodávky	Množství	J.cena	Sleva	Cena %DPH	DPH	Kč Celkem
ŘADÍČÍ KROUŽEK PŘEVODOVKY	1 ks	6 422,00		6 422,00 21%	1 348,62	7 770,62
TLUMIČ VÝFUKU	1 ks	8 617,00		8 617,00 21%	1 809,57	10 426,57
VZDUCHOVÝ FILTR HRUBÝ	1 ks	490,00		490,00 21%	102,90	592,90
VZDUCHOVÝ FILTR JEMNÝ	1 ks	488,00		488,00 21%	102,48	590,48
MOTOROVÝ FILTR	1 ks	138,00		138,00 21%	28,98	166,98
PALIVOVÝ FILTR	1 ks	170,00		170,00 21%	35,70	205,70
MOTOROVÝ OLEJ, Olej silnikový	8 l	110,00		880,00 21%	184,80	1 064,80
HYDRAULICKÝ OLEJ, ALPINE GRANAT HV 515	2 l	94,00		188,00 21%	39,48	227,48
FILTR - SOUČÁST, Filtr klimatizace	1 ks	73,00		73,00 21%	15,33	88,33
FILTR - SOUČÁST, Filtr klimatizace	1 ks	469,00		469,00 21%	98,49	567,49
FILTR HYDRAULICKÝ PRACOVNÍ, Filtereinsatz	1 ks	1 246,00		1 246,00 21%	261,66	1 507,66
FILTR HYDRAULICKÝ POJEZDOVÝ, MTH - 300,1200,2100,3000,3900	1 ks	516,00		516,00 21%	108,36	624,36
PŘEVODOVÝ OLEJ GL-4, GEAR OIL PENTA SAE 80W	8 l	80,00		640,00 21%	134,40	774,40
COREX HV 46, HYDRAULICKÝ OLEJ	39 l	90,00		3 510,00 21%	737,10	4 247,10
FILTR VZDUCHOVÝ	1 ks	201,00		201,00 21%	42,21	243,21
FILTR HYDRAULICKÝ ŘÍZENÍ, MTH - 600,1800,3000,4200,5400	1 ks	786,00		786,00 21%	165,06	951,06
FILTR, Filtr topení	1 ks	221,00		221,00 21%	46,41	267,41
FILTR, Filtr topení	1 ks	270,00		270,00 21%	56,70	326,70
FILTR, Filtr klimatizace kabinový	1 ks	200,00		200,00 21%	42,00	242,00
KLÍNOVÝ ŘEMEN, Keřiriemen	1 ks	438,00		438,00 21%	91,98	529,98
KLÍNOVÝ ŘEMEN, Keřiriemen	1 ks	228,00		228,00 21%	47,88	275,88
KLÍNOVÝ ŘEMEN, Keřiriemen	1 ks	316,00		316,00 21%	66,36	382,36
BLATNÍK ZADNÍ	1 ks	4 065,00		4 065,00 21%	853,65	4 918,65
BLATNÍK, Blatník zadní pravý	1 ks	2 190,00		2 190,00 21%	459,90	2 649,90
ČELNÍ SKLO	1 ks	13 940,00		13 940,00 21%	2 927,40	16 867,40
PŘÍTLAČNÝ TALÍŘ, Lamela motoru	1 ks	11 341,00		11 341,00 21%	2 381,61	13 722,61
NÁBOJ KOLA	1 ks	18 680,00		18 680,00 21%	3 922,80	22 602,80
POLOOSA	1 ks	21 419,00		21 419,00 21%	4 497,99	25 916,99
Součet položek				98 142,00	20 609,82	118 751,82
Zaokrouhlení						0,18
CELKEM K ÚHRADĚ						118 752,00

Označení dodávky	Množství	J.cena	Sleva	Cena %DPH	DPH	Kč Celkem
Vystavil: Marcel Tomek tomek@topkarmoto.cz						